2017年艺术硕士专业学位研究生指导教师公示

根据《泉州师范学院硕士专业学位研究生指导教师遴选办法》（泉师研〔2016〕1号），经个人申报，所在单位推荐，相关职能部门审核，学校硕士研究生教育工作指导委员会评审，遴选出陈孝余等5位同志为泉州师范学院2017年艺术硕士专业学位研究生指导教师（详见附件1），余忠元同志为泉州师范学院2017年艺术硕士专业学位研究生导师助理（详见附件2）。现予以公示。

公示时间为2017年6月20日——6月22日

联系电话：22919636（纪检、监察室）

22918022（研究生处）
附件：1.泉州师范学院2017年艺术硕士专业学位研究生指导教师公示名单
   2. 泉州师范学院2017年艺术硕士专业学位研究生导师助理公示名单
                                    研究生处

                                 2017年6月20日

附件1：

泉州师范学院2017年艺术硕士专业学位研究生指导教师

公示名单

	序号
	姓名
	职称
	所在单位
	备注

	1
	陈孝余
	副教授
	音乐与舞蹈学院

	2
	麦青龠
	教授
	文学与传播学院

	3
	李榕城
	副教授
	文学与传播学院

	4
	金  浩
	教授
	北京舞蹈学院
	校外

	5
	梁碧龙
	二级美术师
	中国闽台缘博物馆
	校外

附件2：

泉州师范学院2017年艺术硕士专业学位研究生导师助理

公示名单

	序号
	姓名
	职称、学历
	所在单位
	备注

	1
	余忠元
	副教授、博士
	音乐与舞蹈学院